
I

GEMEEN'I-E

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari zotg,
nr.2019-13;

Besluit:
1. Het Regionaal Risicoprofiel 2019 Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost voor

kennisgeving aan te nemen;
2. Het bestuur van de VRBZO te verzoeken om de gevolgen van extreem weer en

cyberdreigingen aan te wijzen als prioritair thema voor de komende
beleidsperiode.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 februari 2019.

De raad van de nte Waalre,
dede griffier,

W.A. Ernes . J,W, Brenninkmeijer

pagina nummer L


